

Dodavatel:



VRATACENTRUM s.r.o.
Koutníková 180
503 01 Hradec Králové

Telefon:
Mobil:
E-mail:
www.vratacentrum.cz

IČ: 27538851

DIČ: CZ27538851

NABÍDKA č.: 18NA0511

Datum zápisu: 14.06.2018

Platno do: 31.12.2018

Odběratel:

1Č:

00260428

DÍČ:

CZ00260428

**Město Česká Lípa
náměstí T.G. Masaryka 1
470 36 Česká Lípa**

Tel.:

Email:

Konečný příjemce:

"Výměna šesti garážových vrat v požární zbrojnici Liberecká č. p. 129, Česká Lípa" Průmyslová sekční vrata
Hormann SPU F42, pohon Hormann

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Průmyslová sekční vrata Hormann SPU F42, z dvoustěnných ocelových lamel 42mm š. x v. 4000 x 4125mm, vzorování stucco, barva dle RAL 3000 zvenku, zevnitř RAL 9002	6 ks	63 360,00	30,00%	266 112,00	21%	55 883,52	321 995,52
Pojistka proti pádu při prasknutí pružiny	6 ks	0,00		0,00	21%	0,00	0,00
Eloxovaný hliníkový rám rozměr š. x v. 4000 x 650mm, umělohmotná dvojité tabulka čirá (S2), 2x celoprosklená lamela	31,2 m2	3 328,00	30,00%	72 683,52	21%	15 263,54	87 947,06
Kování pro průmyslová sekční vrata H- do výšky vedené kolejnicové kování	6 ks	4 435,00	30,00%	18 627,00	21%	3 911,67	22 538,67
Integrované dveře s nízkým prahem šířka vrat 1750 - 5500 mm	2 ks	28 732,00	30,00%	40 224,80	21%	8 447,21	48 672,01
Montáž průmyslových sekčních vrat Hörmann spojovací materiál	6 ks	6 500,00		39 000,00	21%	8 190,00	47 190,00
Hřídelový pohon Hörmann WA 400 s přírubou, ovládání A 445, SKS pomocí optosenzorů otvírání/zavírání impulsem	6 ks	20 685,00	30,00%	86 877,00	21%	18 244,17	105 121,17
Nouzový ruční řetěz	6 ks	1 050,00		6 300,00	21%	1 323,00	7 623,00
Montáž průmyslového pohonu Hörmann programování, spojovací materiál	6 ks	2 000,00		12 000,00	21%	2 520,00	14 520,00
Sada dovybavení pro představenou světelnou závoru VL2 vč. kluzných plechů pro vrata s integrovanými dveřmi bez prahu	6 ks	3 405,00		20 430,00	21%	4 290,30	24 720,30
Kontakt integrovaných dveří	2 ks	1 587,00		3 174,00	21%	666,54	3 840,54
www.vratacentrum.cz							

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
2-kanálový přijímač HET/S 24 BS - zapnutí a vypnutí světla nebo ovládání impuls (0,5s) funkce zapnuto/vypnuto, impuls, IP 44, 12-24V DC	6 ks	1 363,00		8 178,00	21%	1 717,38	9 895,38
Průmyslový ruční vysílač HSI 6 BS, impulsový, vč. klipsu na opasek, IP 65 k ovládání až 6 pohonů	6 ks	2 303,00		13 818,00	21%	2 901,78	16 719,78
Demontáž stávajících průmyslových vrat, vč. odvozu a ekologické likvidace	6 ks	3 500,00		21 000,00	21%	4 410,00	25 410,00
Doprava	1 ks	2 000,00		2 000,00	21%	420,00	2 420,00
Přídavná množstevní sleva	1	-62 000,00		-62 000,00	21%	-13 020,00	-75 020,00
Součet položek				548 424,32		115 169,11	663 593,43
Zaokrouhlení							0,57
CELKEM K ÚHRADĚ							663 594,00

**Termín dodání 4-6 týdnů od podepsání smlouvy o dílo a zaměření.
Nejpozději však do 30.9.2018.**

Vystavil: